
Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 ZRONKOVA Daniela ROT 24.10.01 101 33,90 16 18 x 18 39,49 6 17 19 20 43,88 6 38 83,37 6

2 ZRONKOVA Nikola ROT 25.06.00 102 31,60 18 20 x 20 x 43,06 5 20 23 25 59,81 5 43 102,87 5

3 FISCHER Sarah KRE 09.11.00 120 47,00 38 41 42 65,36 1 48 51 56 x 79,37 1 93 144,73 1

4 PLANKOVA Eliska ROT 10.12.99 103 50,50 18 20 x 20 x 26,32 7 21 24 x 24 35,09 7 42 61,41 7

5 HAUPT Dany SAA 16.03.99 109 52,50 30 33 35 49,58 3 42 45 47 66,58 4 82 116,16 4

6 PACANOVA Adriana ROT 17.05.97 104 53,20 35 38 x 38 x 49,06 4 45 48 50 x 67,28 3 83 116,34 3

7 SVATOCHOVA Tereza ROT 04.08.97 105 48,50 38 x 38 40 x 57,51 2 50 52 55 x 78,70 2 90 136,21 2

8

9

10

11

12

13

14

15

Chief Referee:
Referee: Siomon Strasser
Referee: Florian Maderegger

Eva Göschl Speaker:
Secretary Secretary:

Johann Fischer 

1. 2. 3.
TeamLot

2.
Name

School
Girls

3.1.

Eva Kainz

begin:

end:

3. 06. 2011

18:00

20:00

School, Youth, Junior & U23 Tournament

Date:

Lochen, Sporthall

10th International Fulda - Austria

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 EICHHORN Nina BUK 19.01.96 108 55,20 48 52 55 74,93 3 58 62 65 88,56 4 120 163,49 3

2 REICHMANN Jessica SAA 29.07.96 110 53,90 42 45 50 x 62,43 7 50 53 56 x 73,53 6 98 135,96 7

3 BALDUZZI Anna PAV 25.10.96 111 49,10 38 42 x 42 62,89 6 46 49 x 49 73,37 7 91 136,26 6

4 DALL`ASTA Simonetta PAV 11.09.96 112 51,80 38 42 x 42 60,14 8 48 51 54 x 73,03 8 93 133,17 8

5 CARNEVALE Vittoria PAV 24.11.95 113 48,10 50 54 x 54 82,32 2 60 64 x 64 X 91,47 2 114 173,79 2

6 MAGISTRIS Carlotta PAV 01.11.94 114 57,40 52 56 60 x 74,13 4 65 x 65 68 x 86,05 5 121 160,18 4

7 MCDIARMID Stephanie GLW 15.04.94 117 45,30 41 x 41 43 x 66,00 5 53 56 59 x 90,14 3 97 156,14 5

8 VOIT Tamara RAU 07.12.94 124 62,70 68 x 68 74 x 84,79 1 75 80 85 105,99 1 153 190,78 1

9

10

11

12

13

14

15

Chief Referee:
Referee: Florian Maderegger
Referee: Siomon Strasser

Eva Göschl Speaker:
Secretary Secretary:

Date: 3. 06. 2011

School, Youth, Junior & U23 Tournament begin: 18:00

10th International Fulda - Austria

Lot Name Team
1.

Youth
GirlsLochen, Sporthall end: 20:00

Johann Fischer

2. 3.2. 3. 1.

Eva Kainz

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 Girls agegroup U-20

2 LOKINGOVA Dominika ROT 06.10.93 106 62,30 50 x 50 53 x 62,61 5 58 61 63 78,88 4 113 141,49 5

3 RICCARDI Ilaria PAV 09.12.93 115 49,20 45 48 x 48 71,75 3 55 60 x 60 x 82,21 3 103 153,96 3

4 NEGRI Francesca PAV 05.05.93 116 62,20 48 52 54 x 65,17 4 58 61 64 x 76,45 5 113 141,62 4

5 FEIX Justine SUH 09.09.93 119 74,20 71 74 76 x 83,98 1 89 92 94 106,68 1 168 190,66 1

6 WILL Colette GLW 17.11.92 118 50,70 47 50 53 x 72,87 2 60 63 65 x 91,81 2 113 164,68 2

7

8

9 Girls agegroup U-23

10 EMBACHER Jessica LOC 23.06.90 121 60,60 62 65 x 65 x 79,05 1 76 80 82 x 102,00 1 142 181,05 1

11

12

13

14

15

Chief Referee:
Referee: Pia Strasser
Referee: Thomas Stockinger

Eva Göschl Speaker:
Secretary Secretary:

Stefan Bender

Youth
Girlsend: 21:30

Eva Kainz

3.2. 3. 1. 2.

Lochen, Sporthall

Lot Name Team
1.

10th International Fulda - Austria 3. 06. 2011

School, Youth, Junior & U23 Tournament begin: 20:00

Date:

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 Cat. -40 kg

2 PASTOREK Stanislav ROT 20.01.00 6 28,70 16 18 x 18 x 16 5 26 28 30 x 28 4 44 116,88 4

3 KARBUNIK Marek ROT 10.06.00 8 39,00 16 18 20 x 18 4 20 23 25 x 23 5 41 87,85 5

4 PAUL Benjamin BUK 15.02.99 19 39,80 26 29 x 29 x 26 2 36 39 43 x 39 2 65 136,43 2

5 WIKTOROW Miroslaw BUL 29.10.99 45 27,70 28 31 x 31 x 28 1 38 40 42 x 40 1 68 180,64 1

6 SOLAR Jiri ROT 01.01.99 85 35,60 20 x 20 22 22 3 30 33 34 34 3 56 132,06 3

7

8 Cat. -45 kg

9 BRUNNER Christopher BUK 08.07.98 20 44,30 36 40 x 40 x 36 3 45 50 x 50 50 2 86 162,73 3

10 PISTA Marek ROT 27.11.97 12 44,30 37 40 x 40 40 2 47 50 52 x 50 2 90 170,29 2

11 BRETT Ladislav ROT 01.01.98 81 44,40 35 x 35 x 35 35 4 42 45 48 x 45 4 80 151,04 4

12 STAALKOPFF Maximilian SUH 23.10.98 55 41,00 15 18 20 20 5 25 28 30 30 5 50 101,90 5

13 ATANASOW Jordan BUL 17.10.99 44 40,60 42 46 x 46 46 1 52 56 58 58 1 104 214,00 1

14

15

Chief Referee:
Referee: Ulrich Dämmig
Referee: Pia Strasser

Tanja Kobler Speaker: Eva Ka
Secretary Secretary:

Date

begin

end

10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

School Men
Cat. -40 & Cat. -45

Johann Fischer

3. 1.1. 2.

School, Youth, Junior & U23 Tournament

3. 06. 2011

14:00

15:50

Lot
2. 3.

Name Team

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 Cat -50 kg

2 BENDLER Alexander SAA 18.07.99 23 45,20 23 26 28 x 26 5 35 38 40 x 38 5 64 118,86 5

3 SELL Jacob SUH 12.10.99 54 49,40 27 29 31 31 4 35 38 41 41 4 72 123,56 4

4 HRUBY Patrik ROT 31.08.97 13 46,60 35 38 40 x 38 2 42 45 48 48 3 86 155,36 2

5 FISCHER David KRE 03.11.98 64 48,50 51 54 x 54 54 1 62 66 xxx 66 1 120 209,24 1

6 TOMECZEK Krystof ROT 29.09.98 10 45,60 33 x 33 35 x 33 3 42 45 48 48 2 81 149,23 3

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Chief Referee:
Referee: Ulrich Dämmig
Referee: Pia Strasser

Tanja Kobler Speaker: Eva Ka
Secretary Secretary:

Johann Fischer

School Men
Cat. -50end 15:50

3.2. 3. 1. 2.

Lochen, Sporthall

Lot Name Team
1.

10th International Fulda - Austria 3. 06. 2011

School, Youth, Junior & U23 Tournament begin 14:00

Date

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 Cat. -56kg

2 SEVCIK Matej ROT 15.08.99 7 56,00 30 x 30 32 32 4 41 45 47 x 45 4 77 119,30 4

3 KRIZ Lukas ROT 07.04.98 9 56,00 60 64 x 64 64 1 72 76 80 x 76 2 140 216,91 2

4 POLSTER Fabian SUH 12.08.97 59 54,70 40 42 45 45 3 50 53 55 55 3 100 157,81 3

5 BAUGH Ryan IVC 30.08.97 68 55,90 60 64 x 64 x 60 2 79 82 87 87 1 147 228,09 1

6

7 Cat. -62kg

8 KÜHNHOLD Bastian SUH 19.10.98 49 57,40 30 33 35 35 4 40 43 45 45 4 80 121,64 4

9 HARTMANN Felix SAA 09.04.97 25 58,40 48 50 52 52 2 60 63 66 66 1 118 177,11 2

10 NEBLING Marco SUH 22.06.97 50 59,30 45 50 53 53 1 60 65 66 66 2 119 176,59 1

11 OLDENBURG Max SUH 19.04.98 56 57,30 46 49 51 x 49 3 57 60 62 62 3 111 169,00 3

12

13

14

15

Chief Referee:
Referee: Simon Strasser
Referee: Thomas Stockinger

Eva Göschl Speaker:
Secretary Secretary:

Johann Angelberger

School Men
Cat. -56 & -62end 18:00

Eva Kainz

3.2. 3. 1. 2.

Lochen, Sporthall

Lot Name Team
1.

10th International Fulda - Austria 3. 06. 2011

School, Youth, Junior & U23 Tournament begin 16:00

Date

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 Cat. -69 kg

2 MEYER Domenic SAA 17.07.98 24 68,10 43 46 49 x 46 2 61 64 66 66 2 112 151,15 2

3 SCHMIDT Henry SUH 23.11.97 58 64,70 57 60 63 63 1 75 79 82 x 79 1 142 198,19 1

4

5 Cat. +69 kg

6 GAASENBEEK Philipp SUH 03.02.98 57 76,40 35 40 43 43 4 52 55 57 57 4 100 125,96 4

7 KOUNOVSKY Jan ROT 26.02.97 11 76,60 85 90 92 x 90 2 105 110 112 x 110 2 200 251,54 2

8 WALTHER Erik SAA 09.04.97 26 82,50 87 90 92 92 1 107 110 115 115 1 207 250,24 1

9 STRAUBMEIER Felix SUH 22.05.97 60 105,40 57 60 63 63 3 65 70 75 75 3 138 150,33 3

10

11

12

13

14

15

Chief Referee:
Referee: Simon Strasser
Referee: Thomas Stockinger

Eva Göschl Speaker:
Secretary Secretary:

Johann Angelberger

School Men
Cat. -69 & +69end 18:00

Eva Kainz

3.2. 3. 1. 2.

Lochen, Sporthall

Lot Name Team
1.

10th International Fulda - Austria 3. 06. 2011

School, Youth, Junior & U23 Tournament begin 16:00

Date

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 Cat. -50

2 PISTA Patrik ROT 25.11.96 14 50,00 50 55 57 x 55 1 60 70x 70 70 1 125 212,32 1

3 BALSCHICK Artur SUH 01.08.96 62 47,70 25 29 32 32 3 35 39 42 42 3 74 130,93 3

4 Fassl Michael KLO 14.09.95 82 47,80 35 37 x 37 x 35 2 45 48 50 x 48 2 83 146,58 2

5

6 Cat. -56

7 Bischoff Bastian SAA 12.12.96 27 54,70 54 57 60 60 1 60 67 70 70 1 130 205,16 1

8

9 Cat. -62

10 AUER Marcus SAA 06.07.96 28 61,20 32 35 38 x 35 4 50 55 57 x 55 4 90 130,55 4

11 WIESMEIER Paul BUK 22.08.95 22 60,60 61 65 x 65 x 61 3 78 82 85 85 2 146 213,28 3

12 WENZKE Christian SUH 14.06.94 52 61,90 65 70 73 73 1 82 86 90 90 1 163 234,54 1

13 SLISKA Jiri ROT 01.01.95 80 62,00 65 70 x 70 x 65 2 85 95 x 99 x 85 3 150 215,59 2

14

15

Chief Referee:
Referee: Stefan Bender
Referee: Pia Strasser

Tanja Kobler Speaker:
Secretary Secretary:

Eva Kainz

Lot Name Team
1.

Harald Resch

2. 3.

Youth Men
Cat. -50 & -56 & -62

2. 3.

School, Youth, Junior & U23 Tournament

Date 4. 06. 2011

1.

end 12:00

begin 09:30

10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 Cat. -69

2 Koch Florian KRE 15.08.96 65 66,20 70 74 x 74 74 6 78 82 84 84 6 158 217,19 6

3 SAMMER Thomas KSC 16.11.95 71 68,00 75 79 83 83 3 87 92 95 95 4 178 240,45 4

4 BERTHOLD Sebastian SAA 08.09.95 32 67,40 82 86 x 86 86 2 100 105 110 110 3 196 266,29 2

5 TANASE Darius BAD 11.01.95 42 65,10 70 x 70 74 74 5 88 91 94 94 5 168 233,52 5

6 LEITNER Florian KSC 30.09.95 67 67,10 82 86 x 86 x 82 4 106 111 114 x 111 2 193 262,97 3

7 COX Josh GBR 29.01.94 3 67,60 85 90 94 94 1 110 116 117 117 1 211 286,11 1

8

9

10

11

12

13

14

15

Chief Referee:
Referee: Stefan Bender
Referee: Pia Strasser

Tanja Kobler Speaker:
Secretary Secretary:

Date 4. 06. 2011

School, Youth, Junior & U23 Tournament begin 09:30

10th International Fulda - Austria

Lot Name Team
1.

Youth Men
Cat. -69Lochen, Sporthall end 12:00

Harald Resch

2. 3.2. 3. 1.

Eva Kainz

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 Cat. -77

2 STOCKINGER Lukas LOC 02.06.95 74 69,20 67 71 x 71 x 67 2 73 78 x 78 78 2 145 193,71 2

3 LEITNER Christian KSC 11.09.96 66 69,40 70 x 70 x 70 70 1 84 88 91 91 1 161 214,70 1

4

5 Cat. -85

6 MORINA Zenun BUK 01.04.96 21 80,20 80 85 87 x 85 2 93 100 105 x 100 2 185 226,94 2

7 MANHART Vaclav ROT 24.05.96 15 82,50 87 91 95 x 91 1 110 115 120 120 1 211 255,08 1

8 SIVAK Daniel ROT 23.06.96 84 79,90 50 55 60 60 3 60 70 x 70 x 60 3 120 147,50 3

9

10 Cat. -94

11 SCHMIED Philipp SUH 13.02.95 63 92,30 50 53 56 x 53 2 60 65 70 70 2 123 141,05 2

12 GABRIEL Unsinn RUM 07.02.94 90 90,70 90 95 97 97 1 108 112 116 116 1 213 246,12 1

13 Cat. +94

14 BLAß Benjamin SAA 17.06.96 31 96,00 80 x 80 83 83 2 100 105 x 110 x 100 2 183 206,42 2

15 MALCHER Alexander SUH 19.05.94 53 107,30 77 81 85 85 1 98 104 109 x 104 1 189 204,65 1

Chief Referee:
Referee: Josef Fenzl
Referee: Ulrich Dämmig

Tanja Kobler Speaker:
Secretary Secretary:

Conrad Högg

Lot Name Team
1.

Johann Kreisser

2. 3.

Youth  Men
Cat. -85 &-94 &+94

2. 3.

School, Youth, Junior & U23 Tournament

Date 4. 06. 2011

1.

end 13:30

begin 12:00

10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 Cat. -69

2 KAISER David SAA 02.05.93 33 68,10 88 92 x 92 92 3 115 120 122 122 2 214 288,81 2

3 CONFALONIERI Carlo PAV 14.06.93 36 65,70 68 72 75 x 72 4 90 95 100 x 95 3 167 230,71 3

4 CARFRAY Craig GBR 31.03.92 5 66,80 95 100 x 100 x 95 1 125 x 125 x 125 x 0 0 0,00

5 ANSARI Haris GLW 27.01.91 38 68,00 86 90 92 92 2 120 123 125 x 123 1 215 290,42 1

6 GRÜNER Philipp SBG 09.10.93 75 66,60 50 54 57 x 54 5 65 70 x 70 70 4 124 169,77 4

7

8

9 Cat. -77

10 SAUERLACHNER Thomas RAN 17.01.91 47 71,80 86 89 91 x 89 2 105 109 111 x 109 2 198 258,57 2

11 CLEGG Shaun GBR 13.10.92 1 74,00 120 125 x 125 125 1 150 x 150 157 157 1 282 361,75 1

12 PAYLAN Albin BAD 27.01.92 41 70,00 78 83 85 85 3 100 105 107 x 105 3 190 252,01 3

13

14

15

Chief Referee:
Referee: Josef Fenzl
Referee: Anglberger Johann 

Kerstin Stangl Speaker: Jessi
Secretary Secretary Nicole 

Date 4. 06. 2011

School, Youth, Junior & U23 Tournament begin 14:00

10th International Fulda - Austria

Lot Name Team
1.

Junior Men
Cat. -69 & -77Lochen, Sporthall end 15:30

Resch Harald

2. 3.2. 3. 1.

Embacher
Embacher

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 Cat. -85

2 KUHNT Christian SAA 19.10.93 34 77,50 105 110 113 113 1 125 x 125 130 x 125 1 238 297,40 1

3

4 Cat. -94

5 STRASSER Simon LOC 11.06.93 72 88,90 114 120 x 120 x 114 1 143 x 143 150 150 1 264 307,82 1

6 HAZZARD Jimmy GBR 20.10.92 2 93,10 90 97 x 97 x 90 2 120 127 132 132 2 222 253,64 2

7

8 Cat. +94

9 REISECKER Florian RAN 19.02.93 48 94,50 103 110 112 x 110 1 115 120 130 x 120 1 230 261,12 1

10 FEUCHTL Kevin BAD 21.11.92 40 101,30 75 80 83 x 80 2 95 100 105 x 100 2 180 198,86 2

11

12

13

14

15

Chief Referee:
Referee: Johann Anglberger
Referee: Jürgen Pfaffenberger

Eva Göschl Speaker: Jessi
Secretary Secretary Nicole 

Embacher
Embacher

Lot Name Team
1.

Stefan Bender

2. 3.

Junior Men
Cat. -85 & -94 & +94

2. 3.

School, Youth, Junior & U23 Tournament

Date 4. 06. 2011

1.

end 17:30

begin 16:00

10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 Cat. -62

2 FENZL JUN. Josef KRI 14.06.89 70 57,30 45 55 60 x 55 1 60 75 80 x 75 1 130 197,93 1

3

4 Cat. -85

5 STOCKINGER Thomas LOC 19.02.90 73 81,10 107 112  115 x 112 1 125 131 x 131 x 125 1 237 289,05 1

6 STANGL Hannes LOC 11.03.89 77 84,80 85 90 95 x 90 2 107 x 107 x 107 x 0 0 0 0,00 0

7

8 Cat. -94

9 DOWNIE Callum GLW 01.02.90 39 93,50 95 100 105 105 2 125 130 135 135 1 240 273,69 2

10 MÜHLBACHER Christian AKW 30.09.89 69 93,60 103 108 112 x 108 1 135 144 x 145 x 135 2 243 277,00 1

11

12

13

14

15

Chief Referee:
Referee: Johann Angelberger
Referee: Jürgen Pfaffenberger

Eva Göschl Speaker: Jessi 
Secretary Secretary Nicole 

Date 4. 06. 2011

School, Youth, Junior & U23 Tournament begin 16:00

10th International Fulda - Austria

Lot Name Team
1.

U23 Men
Cat. -62 & -85 & -94Lochen, Sporthall end 17:30

Stefan Bender

2. 3.2. 3. 1.

Embacher
Embacher

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

Born 2001

ZRONKOVA Daniela ROT 24.10.01 101 33,90 16 18 x 18 39,49 6 17 19 20 43,88 6 38 83,37 1

Born 2000

FISCHER Sarah KRE 09.11.00 120 47,00 38 41 42 65,36 1 48 51 56 x 79,37 1 93 144,73 1

ZRONKOVA Nikola ROT 25.06.00 102 31,60 18 20 x 20 x 43,06 5 20 23 25 59,81 5 43 102,87 2

Born 1999

HAUPT Dany SAA 16.03.99 109 52,50 30 33 35 49,58 3 42 45 47 66,58 4 82 116,16 1

PLANKOVA Eliska ROT 10.12.99 103 50,50 18 20 x 20 x 26,32 7 21 24 x 24 35,09 7 42 61,41 2

Born 1997

SVATOCHOVA Tereza ROT 04.08.97 105 48,50 38 x 38 40 x 57,51 2 50 52 55 x 78,70 2 90 136,21 1

PACANOVA Adriana ROT 17.05.97 104 53,20 35 38 x 38 x 49,06 4 45 48 50 x 67,28 3 83 116,34 2

Born 1996

EICHHORN Nina BUK 19.01.96 108 55,20 48 52 55 74,93 3 58 62 65 88,56 4 120 163,49 1

BALDUZZI Anna PAV 25.10.96 111 49,10 38 42 x 42 62,89 6 46 49 x 49 73,37 7 91 136,26 2

REICHMANN Jessica SAA 29.07.96 110 53,90 42 45 50 x 62,43 7 50 53 56 x 73,53 6 98 135,96 3

DALL`ASTA Simonetta PAV 11.09.96 112 51,80 38 42 x 42 60,14 8 48 51 54 x 73,03 8 93 133,17 4

Born 1995

CARNEVALE Vittoria PAV 24.11.95 113 48,10 50 54 x 54 82,32 2 60 64 x 64 X 91,47 2 114 173,79 1

Born 1994

VOIT Tamara RAU 07.12.94 124 62,70 68 x 68 74 x 84,79 1 75 80 85 105,99 1 153 190,78 1

MAGISTRIS Carlotta PAV 01.11.94 114 57,40 52 56 60 x 74,13 4 65 x 65 68 x 86,05 5 121 160,18 2

MCDIARMID Stephanie GLW 15.04.94 117 45,30 41 x 41 43 x 66,00 5 53 56 59 x 90,14 3 97 156,14 3

Born 1993

FEIX Justine SUH 09.09.93 119 74,20 71 74 76 x 83,98 1 89 92 94 106,68 1 168 190,66 1

RICCARDI Ilaria PAV 09.12.93 115 49,20 45 48 x 48 71,75 3 55 60 x 60 x 82,21 3 103 153,96 2

NEGRI Francesca PAV 05.05.93 116 62,20 48 52 54 x 65,17 4 58 61 64 x 76,45 5 113 141,62 3

LOKINGOVA Dominika ROT 06.10.93 106 62,30 50 x 50 53 x 62,61 5 58 61 63 78,88 4 113 141,49 4

Born 1992

WILL Colette GLW 17.11.92 118 50,70 47 50 53 x 72,87 2 60 63 65 x 91,81 2 113 164,68 1

Born 1990

EMBACHER Jessica LOC 23.06.90 121 60,60 62 65 x 65 x 79,05 1 76 80 82 x 102,00 1 142 181,05 1

Lot

Sinclair
Girls bornyear

3. 06. 2011
4. 06. 2011

Date:

begin:

end:

10th International Fulda - Austria
School, Youth, Junior & U23 Tournament

Lochen, Sporthall

2. 3.
Name TEAM

3. 1.1. 2.

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Rank Team Nat. SUM G S B 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. >25. Starter
1 TZ Suhl/Schleusingen GER 14 5 1 4 3 1 14
2 Rotas Rotava CZE 16 3 6 3 3 1 16
3 VGKF Sachsen-Anhalt GER 12 3 5 1 1 1 1 12
4 Union Fulda Lochen AUT 4 3 1 4
5 Nationalteam GBR GBR 3 2 1 3
6 Bulgarien BUL 2 2 2
7 Gladiator WLC SCO 4 1 2 1 4
8 ATSV Ranshofen AUT 2 1 1 2
9 KSC Bad Häring AUT 3 1 1 1 3
10 KSV Rum AUT 1 1 1
10 AK Weng AUT 1 1 1
12 Ivybridge College ENG 1 1 1
13 Union Krems AUT 2 1 1 2
14 Union Kritzendorf AUT 1 1 1
15 TUS Raubling GER 1 1 1
16 Union Buchkirchen AUT 5 2 3 5
17 Badener AC AUT 2 1  1 2
18 Pavese ITA 7 1 2 2 1 , 1 7
19 Klosterneuburg AUT 1 1 1
20 ASKÖ SK Salzburg AUT 1 1 1

83

28 25 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
Rank Team Nat. SUM G S B 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. -

1 Rotas Rotava CZE 390 84 150 69 66 21
2 TZ Suhl/Schleusingen GER 344 140 25 92 66 21
3 VGKF Sachsen-Anhalt GER 294 84 125 23 22 21 19
4 Pavese ITA 153 25 46 44 20 18
5 Union Buchkirchen AUT 119 50 69
6 Union Fulda Lochen AUT 109 84 25
7 Gladiator WLC SCO 99 28 50 21
8 Nationalteam GBR GBR 81 56 25
9 KSC Bad Häring AUT 73 28 23 22
10 Bulgarien BUL 56 56
11 ATSV Ranshofen AUT 53 28 25
12 Union Krems AUT 48 28 20
13 Badener AC AUT 46 25 21
14 KSV Rum AUT 28 28
15 AK Weng AUT 28 28
16 Ivybridge College ENG 28 28
17 Union Kritzendorf AUT 28 28
18 TUS Raubling GER 28 28
19 Klosterneuburg AUT 25 25
20 ASKÖ SK Salzburg AUT 22 22
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Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

1 VOIT Tamara RAU 07.12.94 124 62,70 68 x 68 74 x 84,79 1 75 80 85 105,99 1 153 190,78 1

2 FEIX Justine SUH 09.09.93 119 74,20 71 74 76 x 83,98 1 89 92 94 106,68 1 168 190,66 2

3 EMBACHER Jessica LOC 23.06.90 121 60,60 62 65 x 65 x 79,05 1 76 80 82 x 102,00 1 142 181,05 3

4 CARNEVALE Vittoria PAV 24.11.95 113 48,10 50 54 x 54 82,32 2 60 64 x 64 X 91,47 2 114 173,79 4

5 WILL Colette GLW 17.11.92 118 50,70 47 50 53 x 72,87 2 60 63 65 x 91,81 2 113 164,68 5

6 EICHHORN Nina BUK 19.01.96 108 55,20 48 52 55 74,93 3 58 62 65 88,56 4 120 163,49 6

7 MAGISTRIS Carlotta PAV 01.11.94 114 57,40 52 56 60 x 74,13 4 65 x 65 68 x 86,05 5 121 160,18 7

8 MCDIARMID Stephanie GLW 15.04.94 117 45,30 41 x 41 43 x 66,00 5 53 56 59 x 90,14 3 97 156,14 8

9 RICCARDI Ilaria PAV 09.12.93 115 49,20 45 48 x 48 71,75 3 55 60 x 60 x 82,21 3 103 153,96 9

10 FISCHER Sarah KRE 09.11.00 120 47,00 38 41 42 65,36 1 48 51 56 x 79,37 1 93 144,73 10

11 NEGRI Francesca PAV 05.05.93 116 62,20 48 52 54 x 65,17 4 58 61 64 x 76,45 5 113 141,62 11

12 LOKINGOVA Dominika ROT 06.10.93 106 62,30 50 x 50 53 x 62,61 5 58 61 63 78,88 4 113 141,49 12

13 BALDUZZI Anna PAV 25.10.96 111 49,10 38 42 x 42 62,89 6 46 49 x 49 73,37 7 91 136,26 13

14 SVATOCHOVA Tereza ROT 04.08.97 105 48,50 38 x 38 40 x 57,51 2 50 52 55 x 78,70 2 90 136,21 14

15 REICHMANN Jessica SAA 29.07.96 110 53,90 42 45 50 x 62,43 7 50 53 56 x 73,53 6 98 135,96 15

16 DALL`ASTA Simonetta PAV 11.09.96 112 51,80 38 42 x 42 60,14 8 48 51 54 x 73,03 8 93 133,17 16

17 PACANOVA Adriana ROT 17.05.97 104 53,20 35 38 x 38 x 49,06 4 45 48 50 x 67,28 3 83 116,34 17

18 HAUPT Dany SAA 16.03.99 109 52,50 30 33 35 49,58 3 42 45 47 66,58 4 82 116,16 18

19 ZRONKOVA Nikola ROT 25.06.00 102 31,60 18 20 x 20 x 43,06 5 20 23 25 59,81 5 43 102,87 19

20 ZRONKOVA Daniela ROT 24.10.01 101 33,90 16 18 x 18 39,49 6 17 19 20 43,88 6 38 83,37 20

21 PLANKOVA Eliska ROT 10.12.99 103 50,50 18 20 x 20 x 26,32 7 21 24 x 24 35,09 7 42 61,41 21

3.
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3. 1.1. 2.
Lot

2.

Date:
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end:

10th International Fulda - Austria
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Girls all

3. 06. 2011
4. 06. 2011

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.
1 CLEGG Shaun GBR 13.10.92 1 74,00 120 125 x 125 125,00 1 150 x 150 157 157,00 1 282 361,75 1

2 STRASSER Simon LOC 11.06.93 72 88,90 114 120 x 120 x 114,00 1 143 x 143 150 150,00 1 264 307,82 2

3 KUHNT Christian SAA 19.10.93 34 77,50 105 110 113 113,00 1 125 x 125 130 x 125,00 1 238 297,40 3

4 ANSARI Haris GLW 27.01.91 38 68,00 86 90 92 92,00 2 120 123 125 x 123,00 1 215 290,42 4

5 STOCKINGER Thomas LOC 19.02.90 73 81,10 107 112  115 x 112,00 1 125 131 x 131 x 125,00 1 237 289,05 5

6 KAISER David SAA 02.05.93 33 68,10 88 92 x 92 92,00 3 115 120 122 122,00 2 214 288,81 6

7 COX Josh GBR 29.01.94 3 67,60 85 90 94 94,00 1 110 116 117 117,00 1 211 286,11 7

8 MÜHLBACHER Christian AKW 30.09.89 69 93,60 103 108 112 x 108,00 1 135 144 x 145 x 135,00 2 243 277,00 8

9 DOWNIE Callum GLW 01.02.90 39 93,50 95 100 105 105,00 2 125 130 135 135,00 1 240 273,69 9

10 BERTHOLD Sebastian SAA 08.09.95 32 67,40 82 86 x 86 86,00 2 100 105 110 110,00 3 196 266,29 10

11 LEITNER Florian KSC 30.09.95 67 67,10 82 86 x 86 x 82,00 4 106 111 114 x 111,00 2 193 262,97 11

12 REISECKER Florian RAN 19.02.93 48 94,50 103 110 112 x 110,00 1 115 120 130 x 120,00 1 230 261,12 12

13 SAUERLACHNER Thomas RAN 17.01.91 47 71,80 86 89 91 x 89,00 2 105 109 111 x 109,00 2 198 258,57 13

14 MANHART Vaclav ROT 24.05.96 15 82,50 87 91 95 x 91,00 1 110 115 120 120,00 1 211 255,08 14

15 HAZZARD Jimmy GBR 20.10.92 2 93,10 90 97 x 97 x 90,00 2 120 127 132 132,00 2 222 253,64 15

16 PAYLAN Albin BAD 27.01.92 41 70,00 78 83 85 85,00 3 100 105 107 x 105,00 3 190 252,01 16

17 KOUNOVSKY Jan ROT 26.02.97 11 76,60 85 90 92 x 90,00 105 110 112 x 110,00 200 251,54 17

18 WALTHER Erik SAA 09.04.97 26 82,50 87 90 92 92,00 107 110 115 115,00 207 250,24 18

19 GABRIEL Unsinn RUM 07.02.94 90 90,70 90 95 97 97,00 1 108 112 116 116,00 1 213 246,12 19

20 SAMMER Thomas KSC 16.11.95 71 68,00 75 79 83 83,00 3 87 92 95 95,00 4 178 240,45 20

21 WENZKE Christian SUH 14.06.94 52 61,90 65 70 73 73,00 1 82 86 90 90,00 1 163 234,54 21

22 TANASE Darius BAD 11.01.95 42 65,10 70 x 70 74 74,00 5 88 91 94 94,00 5 168 233,52 22

23 CONFALONIERI Carlo PAV 14.06.93 36 65,70 68 72 75 x 72,00 4 90 95 100 x 95,00 3 167 230,71 23

24 BAUGH Ryan IVC 30.08.97 68 55,90 60 64 x 64 x 60,00 79 82 87 87,00 147 228,09 24

25 MORINA Zenun BUK 01.04.96 21 80,20 80 85 87 x 85,00 2 93 100 105 x 100,00 2 185 226,94 25

26 Koch Florian KRE 15.08.96 65 66,20 70 74 x 74 74,00 6 78 82 84 84,00 6 158 217,19 26

27 KRIZ Lukas ROT 07.04.98 9 56,00 60 64 x 64 64,00 72 76 80 x 76,00 140 216,91 27

28 SLISKA Jiri ROT 01.01.95 80 62,00 65 70 x 70 x 65,00 2 85 95 x 99 x 85,00 3 150 215,59 28

29 LEITNER Christian KSC 11.09.96 66 69,40 70 x 70 x 70 70,00 1 84 88 91 91,00 1 161 214,70 29

30 ATANASOW Jordan BUL 17.10.99 44 40,60 42 46 x 46 46,00 52 56 58 58,00 104 214,00 30

31 WIESMEIER Paul BUK 22.08.95 22 60,60 61 65 x 65 x 61,00 3 78 82 85 85,00 2 146 213,28 31

32 PISTA Patrik ROT 25.11.96 14 50,00 50 55 57 x 55,00 1 60 70x 70 70,00 1 125 212,32 32

33 FISCHER David KRE 03.11.98 64 48,50 51 54 x 54 54,00 62 66 xxx 66,00 120 209,24 33

34 BLAß Benjamin SAA 17.06.96 31 96,00 80 x 80 83 83,00 2 100 105 x 110 x 100,00 2 183 206,42 34

35 Bischoff Bastian SAA 12.12.96 27 54,70 54 57 60 60,00 1 60 67 70 70,00 1 130 205,16 35

36 MALCHER Alexander SUH 19.05.94 53 107,30 77 81 85 85,00 1 98 104 109 x 104,00 1 189 204,65 36

37 FEUCHTL Kevin BAD 21.11.92 40 101,30 75 80 83 x 80,00 2 95 100 105 x 100,00 2 180 198,86 37

38 SCHMIDT Henry SUH 23.11.97 58 64,70 57 60 63 63,00 75 79 82 x 79,00 142 198,19 38

39 FENZL JUN. Josef KRI 14.06.89 70 57,30 45 55 60 x 55,00 1 60 75 80 x 75,00 1 130 197,93 39

40 STOCKINGER Lukas LOC 02.06.95 74 69,20 67 71 x 71 x 67,00 2 73 78 x 78 78,00 2 145 193,71 40

41 WIKTOROW Miroslaw BUL 29.10.99 45 27,70 28 31 x 31 x 28,00 38 40 42 x 40,00 68 180,64 41

42 HARTMANN Felix SAA 09.04.97 25 58,40 48 50 52 52,00 60 63 66 66,00 118 177,11 42

43 NEBLING Marco SUH 22.06.97 50 59,30 45 50 53 53,00 60 65 66 66,00 119 176,59 43

44 PISTA Marek ROT 27.11.97 12 44,30 37 40 x 40 40,00 47 50 52 x 50,00 90 170,29 44

45 GRÜNER Philipp SBG 09.10.93 75 66,60 50 54 57 x 54,00 5 65 70 x 70 70,00 4 124 169,77 45

46 OLDENBURG Max SUH 19.04.98 56 57,30 46 49 51 x 49,00 57 60 62 62,00 111 169,00 46

47 BRUNNER Christopher BUK 08.07.98 20 44,30 36 40 x 40 x 36,00 45 50 x 50 50,00 86 162,73 47

48 POLSTER Fabian SUH 12.08.97 59 54,70 40 42 45 45,00 50 53 55 55,00 100 157,81 48

49 HRUBY Patrik ROT 31.08.97 13 46,60 35 38 40 x 38,00 42 45 48 48,00 86 155,36 49

50 MEYER Domenic SAA 17.07.98 24 68,10 43 46 49 x 46,00 61 64 66 66,00 112 151,15 50

51 BRETT Ladislav ROT 01.01.98 81 44,40 35 x 35 x 35 35,00 42 45 48 x 45,00 80 151,04 51

52 STRAUBMEIER Felix SUH 22.05.97 60 105,40 57 60 63 63,00 65 70 75 75,00 138 150,33 52

53 TOMECZEK Krystof ROT 29.09.98 10 45,60 33 x 33 35 x 33,00 42 45 48 48,00 81 149,23 53

54 SIVAK Daniel ROT 23.06.96 84 79,90 50 55 60 60,00 3 60 70 x 70 x 60,00 3 120 147,50 54

55 Fassl Michael KLO 14.09.95 82 47,80 35 37 x 37 x 35,00 2 45 48 50 x 48,00 2 83 146,58 55

56 SCHMIED Philipp SUH 13.02.95 63 92,30 50 53 56 x 53,00 2 60 65 70 70,00 2 123 141,05 56

57 PAUL Benjamin BUK 15.02.99 19 39,80 26 29 x 29 x 26,00 36 39 43 x 39,00 65 136,43 57

58 SOLAR Jiri ROT 01.01.99 85 35,60 20 x 20 22 22,00 30 33 34 34,00 56 132,06 58

59 BALSCHICK Artur SUH 01.08.96 62 47,70 25 29 32 32,00 3 35 39 42 42,00 3 74 130,93 59

60 AUER Marcus SAA 06.07.96 28 61,20 32 35 38 x 35,00 4 50 55 57 x 55,00 4 90 130,55 60

61 GAASENBEEK Philipp SUH 03.02.98 57 76,40 35 40 43 43,00 52 55 57 57,00 100 125,96 61

62 SELL Jacob SUH 12.10.99 54 49,40 27 29 31 31,00 35 38 41 41,00 72 123,56 62

63 KÜHNHOLD Bastian SUH 19.10.98 49 57,40 30 33 35 35,00 40 43 45 45,00 80 121,64 63

64 SEVCIK Matej ROT 15.08.99 7 56,00 30 x 30 32 32,00 41 45 47 x 45,00 77 119,30 64

65 BENDLER Alexander SAA 18.07.99 23 45,20 23 26 28 x 26,00 35 38 40 x 38,00 64 118,86 65

66 PASTOREK Stanislav ROT 20.01.00 6 28,70 16 18 x 18 x 16,00 26 28 30 x 28,00 44 116,88 66

67 STAALKOPFF Maximilian SUH 23.10.98 55 41,00 15 18 20 20,00 25 28 30 30,00 50 101,90 67

68 KARBUNIK Marek ROT 10.06.00 8 39,00 16 18 20 x 18,00 20 23 25 x 23,00 41 87,85 68

69 CARFRAY Craig GBR 31.03.92 5 66,80 95 100 x 100 x 95,00 1 125 x 125 x 125 x 0,00 5 0 0,00

70 STANGL Hannes LOC 11.03.89 77 84,80 85 90 95 x 90,00 2 107 x 107 x 107 x 0,00 0 0 0,00

Date

1.1. 2.

begin

end

Lot Name Nation
3.

10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

School, Youth, Junior & U23 Tournament

2. 3.

Sinclair all3. 06. 2011

4. 06. 2011
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Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

Born 2000

1 PASTOREK Stanislav ROT 20.01.00 6 28,70 16 18 x 18 x 16,00 26 28 30 x 28,00 44 116,88 1

2 KARBUNIK Marek ROT 10.06.00 8 39,00 16 18 20 x 18,00 20 23 25 x 23,00 41 87,85 2

Born 1999

1 ATANASOW Jordan BUL 17.10.99 44 40,60 42 46 x 46 46,00 52 56 58 58,00 104 214,00 1

2 WIKTOROW Miroslaw BUL 29.10.99 45 27,70 28 31 x 31 x 28,00 38 40 42 x 40,00 68 180,64 2

3 PAUL Benjamin BUK 15.02.99 19 39,80 26 29 x 29 x 26,00 36 39 43 x 39,00 65 136,43 3

4 SOLAR Jiri ROT 01.01.99 85 35,60 20 x 20 22 22,00 30 33 34 34,00 56 132,06 4

5 SELL Jacob SUH 12.10.99 54 49,40 27 29 31 31,00 35 38 41 41,00 72 123,56 5

6 SEVCIK Matej ROT 15.08.99 7 56,00 30 x 30 32 32,00 41 45 47 x 45,00 77 119,30 6

7 BENDLER Alexander SAA 18.07.99 23 45,20 23 26 28 x 26,00 35 38 40 x 38,00 64 118,86 7

Born 1998

1 KRIZ Lukas ROT 07.04.98 9 56,00 60 64 x 64 64,00 72 76 80 x 76,00 140 216,91 1

2 FISCHER David KRE 03.11.98 64 48,50 51 54 x 54 54,00 62 66 xxx 66,00 120 209,24 2

3 OLDENBURG Max SUH 19.04.98 56 57,30 46 49 51 x 49,00 57 60 62 62,00 111 169,00 3

4 BRUNNER Christopher BUK 08.07.98 20 44,30 36 40 x 40 x 36,00 45 50 x 50 50,00 86 162,73 4

5 MEYER Domenic SAA 17.07.98 24 68,10 43 46 49 x 46,00 61 64 66 66,00 112 151,15 5

6 BRETT Ladislav ROT 01.01.98 81 44,40 35 x 35 x 35 35,00 42 45 48 x 45,00 80 151,04 6

7 TOMECZEK Krystof ROT 29.09.98 10 45,60 33 x 33 35 x 33,00 42 45 48 48,00 81 149,23 7

8 GAASENBEEK Philipp SUH 03.02.98 57 76,40 35 40 43 43,00 52 55 57 57,00 100 125,96 8

9 KÜHNHOLD Bastian SUH 19.10.98 49 57,40 30 33 35 35,00 40 43 45 45,00 80 121,64 9

10 STAALKOPFF Maximilian SUH 23.10.98 55 41,00 15 18 20 20,00 25 28 30 30,00 50 101,90 10

Born 1997

1 KOUNOVSKY Jan ROT 26.02.97 11 76,60 85 90 92 x 90,00 105 110 112 x 110,00 200 251,54 1

2 WALTHER Erik SAA 09.04.97 26 82,50 87 90 92 92,00 107 110 115 115,00 207 250,24 2

3 BAUGH Ryan IVC 30.08.97 68 55,90 60 64 x 64 x 60,00 79 82 87 87,00 147 228,09 3

4 SCHMIDT Henry SUH 23.11.97 58 64,70 57 60 63 63,00 75 79 82 x 79,00 142 198,19 4

5 HARTMANN Felix SAA 09.04.97 25 58,40 48 50 52 52,00 60 63 66 66,00 118 177,11 5

6 NEBLING Marco SUH 22.06.97 50 59,30 45 50 53 53,00 60 65 66 66,00 119 176,59 6

7 PISTA Marek ROT 27.11.97 12 44,30 37 40 x 40 40,00 47 50 52 x 50,00 90 170,29 7

8 POLSTER Fabian SUH 12.08.97 59 54,70 40 42 45 45,00 50 53 55 55,00 100 157,81 8

9 HRUBY Patrik ROT 31.08.97 13 46,60 35 38 40 x 38,00 42 45 48 48,00 86 155,36 9

10 STRAUBMEIER Felix SUH 22.05.97 60 105,40 57 60 63 63,00 65 70 75 75,00 138 150,33 10

Born 1996

MANHART Vaclav ROT 24.05.96 15 82,50 87 91 95 x 91,00 1 110 115 120 120,00 1 211 255,08 1

MORINA Zenun BUK 01.04.96 21 80,20 80 85 87 x 85,00 2 93 100 105 x 100,00 2 185 226,94 2

Koch Florian KRE 15.08.96 65 66,20 70 74 x 74 74,00 6 78 82 84 84,00 6 158 217,19 1

LEITNER Christian KSC 11.09.96 66 69,40 70 x 70 x 70 70,00 1 84 88 91 91,00 1 161 214,70 1

PISTA Patrik ROT 25.11.96 14 50,00 50 55 57 x 55,00 1 60 70x 70 70,00 1 125 212,32 2

BLAß Benjamin SAA 17.06.96 31 96,00 80 x 80 83 83,00 2 100 105 x 110 x 100,00 2 183 206,42 2

Bischoff Bastian SAA 12.12.96 27 54,70 54 57 60 60,00 1 60 67 70 70,00 1 130 205,16 3

SIVAK Daniel ROT 23.06.96 84 79,90 50 55 60 60,00 3 60 70 x 70 x 60,00 3 120 147,50 3

BALSCHICK Artur SUH 01.08.96 62 47,70 25 29 32 32,00 3 35 39 42 42,00 3 74 130,93 4

AUER Marcus SAA 06.07.96 28 61,20 32 35 38 x 35,00 4 50 55 57 x 55,00 4 90 130,55 5

Born 1995

BERTHOLD Sebastian SAA 08.09.95 32 67,40 82 86 x 86 86,00 2 100 105 110 110,00 3 196 266,29 1

LEITNER Florian KSC 30.09.95 67 67,10 82 86 x 86 x 82,00 4 106 111 114 x 111,00 2 193 262,97 2

SAMMER Thomas KSC 16.11.95 71 68,00 75 79 83 83,00 3 87 92 95 95,00 4 178 240,45 3

TANASE Darius BAD 11.01.95 42 65,10 70 x 70 74 74,00 5 88 91 94 94,00 5 168 233,52 4

SLISKA Jiri ROT 01.01.95 80 62,00 65 70 x 70 x 65,00 2 85 95 x 99 x 85,00 3 150 215,59 5

WIESMEIER Paul BUK 22.08.95 22 60,60 61 65 x 65 x 61,00 3 78 82 85 85,00 2 146 213,28 6

STOCKINGER Lukas LOC 02.06.95 74 69,20 67 71 x 71 x 67,00 2 73 78 x 78 78,00 2 145 193,71 2

Fassl Michael KLO 14.09.95 82 47,80 35 37 x 37 x 35,00 2 45 48 50 x 48,00 2 83 146,58 7

SCHMIED Philipp SUH 13.02.95 63 92,30 50 53 56 x 53,00 2 60 65 70 70,00 2 123 141,05 2

Born 1994

COX Josh GBR 29.01.94 3 67,60 85 90 94 94,00 1 110 116 117 117,00 1 211 286,11

GABRIEL Unsinn RUM 07.02.94 90 90,70 90 95 97 97,00 1 108 112 116 116,00 1 213 246,12 1

WENZKE Christian SUH 14.06.94 52 61,90 65 70 73 73,00 1 82 86 90 90,00 1 163 234,54

MALCHER Alexander SUH 19.05.94 53 107,30 77 81 85 85,00 1 98 104 109 x 104,00 1 189 204,65 1

Born 1993

STRASSER Simon LOC 11.06.93 72 88,90 114 120 x 120 x 114,00 1 143 x 143 150 150,00 1 264 307,82 1

KUHNT Christian SAA 19.10.93 34 77,50 105 110 113 113,00 1 125 x 125 130 x 125,00 1 238 297,40 1

KAISER David SAA 02.05.93 33 68,10 88 92 x 92 92,00 3 115 120 122 122,00 2 214 288,81 2

REISECKER Florian RAN 19.02.93 48 94,50 103 110 112 x 110,00 1 115 120 130 x 120,00 1 230 261,12 1

CONFALONIERI Carlo PAV 14.06.93 36 65,70 68 72 75 x 72,00 4 90 95 100 x 95,00 3 167 230,71 3

GRÜNER Philipp SBG 09.10.93 75 66,60 50 54 57 x 54,00 5 65 70 x 70 70,00 4 124 169,77 4

Born 1992

CLEGG Shaun GBR 13.10.92 1 74,00 120 125 x 125 125,00 1 150 x 150 157 157,00 1 282 361,75 1

HAZZARD Jimmy GBR 20.10.92 2 93,10 90 97 x 97 x 90,00 2 120 127 132 132,00 2 222 253,64 2

PAYLAN Albin BAD 27.01.92 41 70,00 78 83 85 85,00 3 100 105 107 x 105,00 3 190 252,01 3

FEUCHTL Kevin BAD 21.11.92 40 101,30 75 80 83 x 80,00 2 95 100 105 x 100,00 2 180 198,86 2

CARFRAY Craig GBR 31.03.92 5 66,80 95 100 x 100 x 95,00 1 125 x 125 x 125 x 0,00 5 0 0,00

Born 1991

ANSARI Haris GLW 27.01.91 38 68,00 86 90 92 92,00 2 120 123 125 x 123,00 1 215 290,42 1

SAUERLACHNER Thomas RAN 17.01.91 47 71,80 86 89 91 x 89,00 2 105 109 111 x 109,00 2 198 258,57 2

Born1990

STOCKINGER Thomas LOC 19.02.90 73 81,10 107 112  115 x 112,00 1 125 131 x 131 x 125,00 1 237 289,05 1

DOWNIE Callum GLW 01.02.90 39 93,50 95 100 105 105,00 2 125 130 135 135,00 1 240 273,69 2

Born1989

MÜHLBACHER Christian AKW 30.09.89 69 93,60 103 108 112 x 108,00 1 135 144 x 145 x 135,00 2 243 277,00 1

FENZL JUN. Josef KRI 14.06.89 70 57,30 45 55 60 x 55,00 1 60 75 80 x 75,00 1 130 197,93 2

STANGL Hannes LOC 11.03.89 77 84,80 85 90 95 x 90,00 2 107 x 107 x 107 x 0,00 0 0 0,00

Sinclair
Men bornyearend 4. 06. 2011

Lot Name
1. 2.

Lochen, Sporthall

Team
1. 2. 3. 3.

Date

School, Youth, Junior & U23 Tournament begin 3. 06. 2011
10th International Fulda - Austria
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Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points Pl.

U14

1 KOUNOVSKY Jan ROT 26.02.97 11 76,60 85 90 92 x 90,00 105 110 112 x 110,00 200 251,54 1

2 WALTHER Erik SAA 09.04.97 26 82,50 87 90 92 92,00 107 110 115 115,00 207 250,24 2

3 BAUGH Ryan IVC 30.08.97 68 55,90 60 64 x 64 x 60,00 79 82 87 87,00 147 228,09 3

4 KRIZ Lukas ROT 07.04.98 9 56,00 60 64 x 64 64,00 72 76 80 x 76,00 140 216,91 4

5 ATANASOW Jordan BUL 17.10.99 44 40,60 42 46 x 46 46,00 52 56 58 58,00 104 214,00 5

6 FISCHER David KRE 03.11.98 64 48,50 51 54 x 54 54,00 62 66 xxx 66,00 120 209,24 6

7 SCHMIDT Henry SUH 23.11.97 58 64,70 57 60 63 63,00 75 79 82 x 79,00 142 198,19 7

8 WIKTOROW Miroslaw BUL 29.10.99 45 27,70 28 31 x 31 x 28,00 38 40 42 x 40,00 68 180,64 8

9 HARTMANN Felix SAA 09.04.97 25 58,40 48 50 52 52,00 60 63 66 66,00 118 177,11 9

10 NEBLING Marco SUH 22.06.97 50 59,30 45 50 53 53,00 60 65 66 66,00 119 176,59 10

11 PISTA Marek ROT 27.11.97 12 44,30 37 40 x 40 40,00 47 50 52 x 50,00 90 170,29 11

12 OLDENBURG Max SUH 19.04.98 56 57,30 46 49 51 x 49,00 57 60 62 62,00 111 169,00 12

13 BRUNNER Christopher BUK 08.07.98 20 44,30 36 40 x 40 x 36,00 45 50 x 50 50,00 86 162,73 13

14 POLSTER Fabian SUH 12.08.97 59 54,70 40 42 45 45,00 50 53 55 55,00 100 157,81 14

15 HRUBY Patrik ROT 31.08.97 13 46,60 35 38 40 x 38,00 42 45 48 48,00 86 155,36 15

16 MEYER Domenic SAA 17.07.98 24 68,10 43 46 49 x 46,00 61 64 66 66,00 112 151,15 16

17 BRETT Ladislav ROT 01.01.98 81 44,40 35 x 35 x 35 35,00 42 45 48 x 45,00 80 151,04 17

18 STRAUBMEIER Felix SUH 22.05.97 60 105,40 57 60 63 63,00 65 70 75 75,00 138 150,33 18

19 TOMECZEK Krystof ROT 29.09.98 10 45,60 33 x 33 35 x 33,00 42 45 48 48,00 81 149,23 19

20 PAUL Benjamin BUK 15.02.99 19 39,80 26 29 x 29 x 26,00 36 39 43 x 39,00 65 136,43 20

21 SOLAR Jiri ROT 01.01.99 85 35,60 20 x 20 22 22,00 30 33 34 34,00 56 132,06 21

22 GAASENBEEK Philipp SUH 03.02.98 57 76,40 35 40 43 43,00 52 55 57 57,00 100 125,96 22

23 SELL Jacob SUH 12.10.99 54 49,40 27 29 31 31,00 35 38 41 41,00 72 123,56 23

24 KÜHNHOLD Bastian SUH 19.10.98 49 57,40 30 33 35 35,00 40 43 45 45,00 80 121,64 24

25 SEVCIK Matej ROT 15.08.99 7 56,00 30 x 30 32 32,00 41 45 47 x 45,00 77 119,30 25

26 BENDLER Alexander SAA 18.07.99 23 45,20 23 26 28 x 26,00 35 38 40 x 38,00 64 118,86 26

27 PASTOREK Stanislav ROT 20.01.00 6 28,70 16 18 x 18 x 16,00 26 28 30 x 28,00 44 116,88 27

28 STAALKOPFF Maximilian SUH 23.10.98 55 41,00 15 18 20 20,00 25 28 30 30,00 50 101,90 28

29 KARBUNIK Marek ROT 10.06.00 8 39,00 16 18 20 x 18,00 20 23 25 x 23,00 41 87,85 29

U17

1 COX Josh GBR 29.01.94 3 67,60 85 90 94 94,00 1 110 116 117 117,00 1 211 286,11 1

2 BERTHOLD Sebastian SAA 08.09.95 32 67,40 82 86 x 86 86,00 2 100 105 110 110,00 3 196 266,29 2

3 LEITNER Florian KSC 30.09.95 67 67,10 82 86 x 86 x 82,00 4 106 111 114 x 111,00 2 193 262,97 3

4 MANHART Vaclav ROT 24.05.96 15 82,50 87 91 95 x 91,00 1 110 115 120 120,00 1 211 255,08 4

5 GABRIEL Unsinn RUM 07.02.94 90 90,70 90 95 97 97,00 1 108 112 116 116,00 1 213 246,12 5

6 SAMMER Thomas KSC 16.11.95 71 68,00 75 79 83 83,00 3 87 92 95 95,00 4 178 240,45 6

7 WENZKE Christian SUH 14.06.94 52 61,90 65 70 73 73,00 1 82 86 90 90,00 1 163 234,54 7

8 TANASE Darius BAD 11.01.95 42 65,10 70 x 70 74 74,00 5 88 91 94 94,00 5 168 233,52 8

9 MORINA Zenun BUK 01.04.96 21 80,20 80 85 87 x 85,00 2 93 100 105 x 100,00 2 185 226,94 9

10 Koch Florian KRE 15.08.96 65 66,20 70 74 x 74 74,00 6 78 82 84 84,00 6 158 217,19 10

11 SLISKA Jiri ROT 01.01.95 80 62,00 65 70 x 70 x 65,00 2 85 95 x 99 x 85,00 3 150 215,59 11

12 LEITNER Christian KSC 11.09.96 66 69,40 70 x 70 x 70 70,00 1 84 88 91 91,00 1 161 214,70 12

13 WIESMEIER Paul BUK 22.08.95 22 60,60 61 65 x 65 x 61,00 3 78 82 85 85,00 2 146 213,28 13

14 PISTA Patrik ROT 25.11.96 14 50,00 50 55 57 x 55,00 1 60 70x 70 70,00 1 125 212,32 14

15 BLAß Benjamin SAA 17.06.96 31 96,00 80 x 80 83 83,00 2 100 105 x 110 x 100,00 2 183 206,42 15

16 Bischoff Bastian SAA 12.12.96 27 54,70 54 57 60 60,00 1 60 67 70 70,00 1 130 205,16 16

17 MALCHER Alexander SUH 19.05.94 53 107,30 77 81 85 85,00 1 98 104 109 x 104,00 1 189 204,65 17

18 STOCKINGER Lukas LOC 02.06.95 74 69,20 67 71 x 71 x 67,00 2 73 78 x 78 78,00 2 145 193,71 18

19 SIVAK Daniel ROT 23.06.96 84 79,90 50 55 60 60,00 3 60 70 x 70 x 60,00 3 120 147,50 19

20 Fassl Michael KLO 14.09.95 82 47,80 35 37 x 37 x 35,00 2 45 48 50 x 48,00 2 83 146,58 20

21 SCHMIED Philipp SUH 13.02.95 63 92,30 50 53 56 x 53,00 2 60 65 70 70,00 2 123 141,05 21

22 BALSCHICK Artur SUH 01.08.96 62 47,70 25 29 32 32,00 3 35 39 42 42,00 3 74 130,93 22

23 AUER Marcus SAA 06.07.96 28 61,20 32 35 38 x 35,00 4 50 55 57 x 55,00 4 90 130,55 23

U20

1 CLEGG Shaun GBR 13.10.92 1 74,00 120 125 x 125 125,00 1 150 x 150 157 157,00 1 282 361,75 1

2 STRASSER Simon LOC 11.06.93 72 88,90 114 120 x 120 x 114,00 1 143 x 143 150 150,00 1 264 307,82 2

3 KUHNT Christian SAA 19.10.93 34 77,50 105 110 113 113,00 1 125 x 125 130 x 125,00 1 238 297,40 3

4 ANSARI Haris GLW 27.01.91 38 68,00 86 90 92 92,00 2 120 123 125 x 123,00 1 215 290,42 4

5 KAISER David SAA 02.05.93 33 68,10 88 92 x 92 92,00 3 115 120 122 122,00 2 214 288,81 5

6 REISECKER Florian RAN 19.02.93 48 94,50 103 110 112 x 110,00 1 115 120 130 x 120,00 1 230 261,12 6

7 SAUERLACHNER Thomas RAN 17.01.91 47 71,80 86 89 91 x 89,00 2 105 109 111 x 109,00 2 198 258,57 7

8 HAZZARD Jimmy GBR 20.10.92 2 93,10 90 97 x 97 x 90,00 2 120 127 132 132,00 2 222 253,64 8

9 PAYLAN Albin BAD 27.01.92 41 70,00 78 83 85 85,00 3 100 105 107 x 105,00 3 190 252,01 9

10 CONFALONIERI Carlo PAV 14.06.93 36 65,70 68 72 75 x 72,00 4 90 95 100 x 95,00 3 167 230,71 10

11 FEUCHTL Kevin BAD 21.11.92 40 101,30 75 80 83 x 80,00 2 95 100 105 x 100,00 2 180 198,86 11

12 GRÜNER Philipp SBG 09.10.93 75 66,60 50 54 57 x 54,00 5 65 70 x 70 70,00 4 124 169,77 12

13 CARFRAY Craig GBR 31.03.92 5 66,80 95 100 x 100 x 95,00 1 125 x 125 x 125 x 0,00 5 0 0,00

U23

1 STOCKINGER Thomas LOC 19.02.90 73 81,10 107 112  115 x 112,00 1 125 131 x 131 x 125,00 1 237 289,05 1

2 MÜHLBACHER Christian AKW 30.09.89 69 93,60 103 108 112 x 108,00 1 135 144 x 145 x 135,00 2 243 277,00 2

3 DOWNIE Callum GLW 01.02.90 39 93,50 95 100 105 105,00 2 125 130 135 135,00 1 240 273,69 3

4 FENZL JUN. Josef KRI 14.06.89 70 57,30 45 55 60 x 55,00 1 60 75 80 x 75,00 1 130 197,93 4

5 STANGL Hannes LOC 11.03.89 77 84,80 85 90 95 x 90,00 2 107 x 107 x 107 x 0,00 0 0 0,00

3.

Date

School, Youth, Junior & U23 Tournament begin 3. 06. 2011
10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

Team
1. 2. 3.

Sinclair
Men agegroupend 4. 06. 2011

Lot Name
1. 2.
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Categorie

AKH Vösendorf

WISSENSDORF Antonia

Atlas Gym GBR

Women School (12, 13, 14 years) - Categorie -43 kg

Women School (12, 13, 14 years) - Categorie -48 kg

Snatch SCHERZ Christiane

WISSENSDORF Antonia

Snatch Atlas Gym
23.05.2008

4. 06. 2011

31,0 kg
Women School (12, 13, 14 years) - Categorie -38 kg

Total

School, Youth, Junior & U23 Tournament

GBR 1991

Tournament
Records

Clean & Jerk WISSENSDORF Antonia Atlas Gym GBR 1991 44 kg

08.06.2007

last

Update

10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

23.05.2008

1991 75 kg 23.05.2008

AKH Vösendorf AUT 1995
AUT 1995 23 kg

08.06.2007
Total SCHERZ Christiane AKH Vösendorf AUT 1995 55 kg 08.06.2007

Clean & Jerk

23.10.2004

1991 95,0 kg 23.10.2004BWLA Youth GBR

GBR 1991BWLA Youth
Clean & Jerk GRIFFITHS Ellie

Total GRIFFITHS Ellie

SCHERZ Christiane

42,5 kg

32 kg

Snatch GRIFFITHS Ellie

Atlas BWLA GBR

1991 52,5 kgBWLA Youth GBR

1989 67 kg
Women School (12, 13, 14 years) - Categorie -53 kg

23.10.2004

23.05.2008
Clean & Jerk SMITH Zoe Atlas BWLA GBR 1989 83,0 kg 23.05.2008

Snatch SMITH Zoe

1989 50,0 kg 20.06.2003

Total SMITH Zoe

Snatch SCHULZ Friederike AC Neuhardenberg GER
AC Neuhardenberg GER

1989 150 kgAtlas BWLA GBR

1989 60,0 kg

Women School (12, 13, 14 years) - Categorie -58 kg

23.05.2008

20.06.2003
Total SCHULZ Friederike AC Neuhardenberg GER 1989 110,0 kg 20.06.2003

Clean & Jerk SCHULZ Friederike

Women School (12, 13, 14 years) - Categorie +58 kg
Snatch FEIX Justine AC Suhl GER 1993 59 kg 08.06.2007

Clean & Jerk FEIX Justine AC Suhl GER 1993 73 kg 08.06.2007
Total FEIX Justine AC Suhl GER 1993 132 kg 08.06.2007
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Categorie

4. 06. 2011School, Youth, Junior & U23 Tournament Tournament
Records

last

Update

10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

46 kg 12.06.2009
Atlas Gym GBR 1992 63 kg

Women Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -44 kg
Snatch POWELL Hannah Atlas Gym GBR 1992

12.06.2009
Total POWELL Hannah Atlas Gym GBR 1992 109 kg 12.06.2009

Clean & Jerk POWELL Hannah

Women Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -48 kg
Snatch SCHULZ Friedericke AC Neuhardenberg GER 1989 57,0 kg 16.06.2006

Clean & Jerk SCHULZ Friedericke AC Neuhardenberg GER 1989 66,0 kg

67,5 kg 23.10.2004

16.06.2006
Total SCHULZ Friedericke AC Neuhardenberg GER 1989 123,0 kg 16.06.2006

AC Suhl GER 1987 80,0 kg

Women Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -53 kg
Snatch FEIX Charleen AC Suhl GER 1987

23.10.2004
Total FEIX Charleen AC Suhl GER 1987 147,5 kg 23.10.2004

Clean & Jerk FEIX Charleen

Women Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -58 kg
Snatch FEIX Charleen AC Suhl GER 1987 72,5 kg 06.05.2005

Clean & Jerk JEWELL Helen Team Great Britan GBR 1988 86,0 kg

68,0 kg 04.06.2011

16.06.2006
Total FEIX Charleen AC Suhl GER 1987 157,5 kg 06.05.2005

FSV 1895 Magedburg GER 1987 90,0 kg

Women Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -63 kg
Snatch VOIT Tamara TUS Raubling GER 1994

06.05.2005
Total BOGENSCHNEIDER Antje FSV 1895 Magedburg GER 1987 157,5 kg 06.05.2005

Clean & Jerk BOGENSCHNEIDER Antje

107,5 kg

Women Youth (15, 16, 17 years) - Categorie +69 kg
Snatch KRANZ Yvonne AC Suhl GER 1984 82,5 kg 25.05.2002

KRANZ Yvonne GER 1984

WEDOW Mandy GER 1987AC Neuhardenberg

25.05.2002
Total KRANZ Yvonne AC Suhl GER 1984 190,0 kg 25.05.2002

Clean & Jerk AC Suhl

Women Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -69 kg
Snatch WEDOW Mandy AC Neuhardenberg GER 1987 80,0 kg 23.10.2004

23.10.2004
Total WEDOW Mandy AC Neuhardenberg GER 1987 175,0 kg 23.10.2004

Clean & Jerk 95,0 kg
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Categorie

4. 06. 2011School, Youth, Junior & U23 Tournament Tournament
Records

last

Update

10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

Women Junior (18, 19, 20 years) - Categorie +75 kg

Women U23 (21, 22, 22 years) - Categorie -62 kg

1990 142 kgTotal EMBACHER Jessica Union Fulda Lochen AUT
80 kg 03.06.2011

03.06.2011

1990 62 kg 03.06.2011
Clean & Jerk EMBACHER Jessica Union Fulda Lochen AUT 1990

Snatch EMBACHER Jessica Union Fulda Lochen AUT

Women Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -48 kg
Snatch SCHULZ Friederike AC Neuhardenberg GER 1989 54 kg 08.06.2007

AC Neuhardenberg GER 1989 64 kg 08.06.2007
1989 118 kg 08.06.2007

Clean & Jerk SCHULZ Friederike
Total SCHULZ Friederike AC Neuhardenberg GER

Women Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -53 kg
Snatch COLETTE Will Gladiator WLC SCO

Clean & Jerk COLETTE Will Gladiator WLC SCO

69 kg 08.06.2007

Total Gladiator WLC SCO

AC Suhl GER 1987 76 kg

Women Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -58 kg
Snatch FEIX Charleen AC Suhl GER 1987

08.06.2007
Total FEIX Charleen AC Suhl GER 1987 145 kg 08.06.2007

Clean & Jerk FEIX Charleen

Women Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -63 kg
Snatch BOGENSCHNEIDER Antje Sachsen-Anhalt GER 1989 67 kg 08.06.2007

Clean & Jerk BOGENSCHNEIDER Antje Sachsen-Anhalt GER 1989 87 kg

48 kg 12.06.2009

08.06.2007
Total BOGENSCHNEIDER Antje Sachsen-Anhalt GER 1989 154 kg 08.06.2007

Provence Halterophilie FRA 1989 60 kg

Women Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -69 kg
Snatch KOT Audrey Provence Halterophilie FRA 1989

12.06.2009
Total KOT Audrey Provence Halterophilie FRA 1989 108 kg 12.06.2009

Clean & Jerk KOT Audrey

Women Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -75 kg
Snatch FEIX Justine TZ Suhl/Schleusingen GER 1993 74 kg 03.06.2011

168 kg 03.06.2011
Clean & Jerk FEIX Justine TZ Suhl/Schleusingen GER 1993 94 kg

ASKÖ Salzburg AUT 1991 46 kg

03.06.2011
Total FEIX Justine TZ Suhl/Schleusingen GER 1993

12.06.2009
Clean & Jerk SCHNABL Lisa ASKÖ Salzburg AUT 1991 62 kg 12.06.2009

Snatch SCHNABL Lisa

12.06.2009Total SCHNABL Lisa ASKÖ Salzburg AUT 1991 108 kg
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Categorie

4. 06. 2011School, Youth, Junior & U23 Tournament Tournament
Records

last

Update

10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

Men School (12, 13, 14 years) - Categorie -40 kg
1994 43 kg 08.06.2007
1989

Snatch
FABO Eric Dukla Trencin
DRESSLER Christian Schleusingen GER

Clean & Jerk

Men School (12, 13, 14 years) - Categorie -45 kg

SVK 1989Total FABO Eric Dukla Trencin 20.06.2003102,5 kg

1989 50,5 kg 20.06.2003

20.06.200360,0 kg

Snatch OAKES David Atlas Gym GBR

SVK

Clean & Jerk OAKES David Atlas Gym GBR 1989 65,0 kg

60 kg 08.06.2007

20.06.2003
Total OAKES David Atlas Gym GBR 1989 115,0 kg 20.06.2003

Atlas Gym GBR 1993 76 kg

Men School (12, 13, 14 years) - Categorie -50 kg
Snatch MICHAELAS Christos Atlas Gym GBR 1993

08.06.2007
Total MICHAELAS Christos Atlas Gym GBR 1993 136 kg 08.06.2007

Clean & Jerk MICHAELAS Christos

Men School (12, 13, 14 years) - Categorie -56 kg
Snatch QUERIMAY Erkland Vl. Shkoder ALB 1988 75,0 kg 25.05.2002

Clean & Jerk QUERIMAY Erkland Vl. Shkoder ALB 1988 97,5 kg

77,5 kg 22.10.2004

25.05.2002
Total QUERIMAY Erkland Vl. Shkoder ALB 1988 172,5 kg 25.05.2002

TuS Raubling GER 1990 90,0 kg

Men School (12, 13, 14 years) - Categorie -62 kg
Snatch WARZ Alexander TuS Raubling GER 1990

22.10.2004
Total WARZ Alexander TuS Raubling GER 1990 167,5 kg 22.10.2004

Clean & Jerk WARZ Alexander

Men School (12, 13, 14 years) - Categorie -69 kg
Snatch SECKA Stefan AKH Vösendorf AUT 1993 91 kg 08.06.2007

Clean & Jerk SECKA Stefan AKH Vösendorf AUT 1993 108 kg

107,5 kg 22.10.2004

08.06.2007
Total SECKA Stefan AKH Vösendorf AUT 1993 154 kg 08.06.2007

AC Suhl GER 1990 115,0 kg

Men School (12, 13, 14 years) - Categorie +69 kg
Snatch NAGELBERG Tobias AC Suhl GER 1990

22.10.2004
Total NAGELBERG Tobias AC Suhl GER 1990 222,5 kg 22.10.2004

Clean & Jerk NAGELBERG Tobias
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Categorie

4. 06. 2011School, Youth, Junior & U23 Tournament Tournament
Records

last

Update

10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

Men Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -94 kg
Snatch HENTSCHEL Christian AC Neuhardenberg GER 1986 132,5 kg 23.10.2004

Clean & Jerk HENTSCHEL Christian AC Neuhardenberg GER 1986 152,5 kg

60,0 kg 21.06.2003

23.10.2004
Total HENTSCHEL Christian AC Neuhardenberg GER 1986 285,0 kg 23.10.2004

Atlas Gym GBR 1988 85,0 kg

Men Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -50 kg
Snatch MICHAELAS Andreas Atlas Gym GBR 1988

21.06.2003
Total MICHAELAS Andreas Atlas Gym GBR 1988 145,0 kg 21.06.2003

Clean & Jerk MICHAELAS Andreas

Men Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -56 kg
Snatch BELÁN Michel Dukla Trencin SVK 1985 80,0 kg 21.06.2003

Clean & Jerk BELÁN Michel Dukla Trencin SVK 1985 102,5 kg

120,0 kg 21.06.2003

21.06.2003
Total BELÁN Michel Dukla Trencin SVK 1985 182,5 kg 21.06.2003

Dukla Trencin SVK 1985 135,0 kg

Men Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -62 kg
Snatch ZEJDLIK Jiri Dukla Trencin SVK 1985

21.06.2003
Total ZEJDLIK Jiri Dukla Trencin SVK 1985 255,0 kg 21.06.2003

Clean & Jerk ZEJDLIK Jiri

Men Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -69 kg
Snatch TKÁC Richard Dukla Trencin SVK 1985 110,0 kg 21.06.2003

Clean & Jerk WINTER Ronny AC Neuhardenberg GER 1988 137 kg

121 kg 13.06.2009

17.06.2006
Total TKÁC Richard Dukla Trencin SVK 1985 245,0 kg 21.06.2003

BERNHARDT Florian AC Neuhardenberg GER 1988 150,0 kg

Men Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -77 kg
Snatch SECKA Stefan Team Österreich AUT

09.06.2007

07.05.2005
Total BERNHARDT Florian AC Neuhardenberg GER 1988 267,5 kg 07.05.2005

Clean & Jerk

NAGELBERG Tobias AC Suhl GER 1990 166 kg

Men Youth (15, 16, 17 years) - Categorie +94 kg
Snatch NAGELBERG Tobias AC Suhl GER

23.10.2004

09.06.2007
Total NAGELBERG Tobias AC Suhl GER 1990 308 kg 09.06.2007

Clean & Jerk

Clean & Jerk JERKE Edgar AC Neuhardenberg GER

Men Youth (15, 16, 17 years) - Categorie -85 kg
Snatch JERKE Edgar AC Neuhardenberg GER 1986

JERKE Edgar AC Neuhardenberg GER 1986 300,0 kg 23.10.2004
1986 165,0 kg 23.10.2004

Total

135,0 kg

1990 142 kg

1993
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Categorie

4. 06. 2011School, Youth, Junior & U23 Tournament Tournament
Records

last

Update

10th International Fulda - Austria

Lochen, Sporthall

04.06.2011
1989 243 kg 04.06.2011Total Mühlbacher Christian AK Weng AUT

Clean & Jerk Mühlbacher Christian AK Weng AUT 1989 135 kg
1989 108 kg 04.06.2011

Men U23 (21, 22, 23 years) - Categorie -94

Total Stockinger Thomas Union Fulda Lochen

112 kg 04.06.2011
Clean & Jerk Stockinger Thomas Union Fulda Lochen AUT

Men U23 (21, 22, 23 years) - Categorie -85
Snatch Stockinger Thomas Union Fulda Lochen AUT 1990

1990 125 kg 04.06.2011
AUT 1990 237 kg 04.06.2011

Snatch Mühlbacher Christian AK Weng AUT

Men Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -56 kg
Atlas Gym GBR 1989 81 kg 09.06.2007

Clean & Jerk MITTELSTEDT Martin AC Neuhardenberg GER 1989 97 kg 09.06.2007
Snatch FREEBURY Christopher

09.06.2007

Men Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -62 kg

Total FREEBURY Christopher Atlas Gym GBR

AC Suhl GER 1987 99 kg

1989 168 kg

09.06.2007
Clean & Jerk VOLKMAR Matthias AC Suhl GER 1987 121 kg 09.06.2007

Snatch VOLKMAR Matthias

09.06.2007

Men Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -69 kg

Total VOLKMAR Matthias AC Suhl GER

AC Neuhardenberg GER 1988 110 kg

1987 220 kg

09.06.2007
Clean & Jerk WINTER Ronny AC Neuhardenberg GER 1988 142 kg 09.06.2007

Snatch WINTER Ronny

09.06.2007

Men Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -77 kg

Total WINTER Ronny AC Neuhardenberg GER

Nationalteam GBR GBR 1992 125 kg

1988 252 kg

04.06.2011
Clean & Jerk CLEGG Shaun Nationalteam GBR GBR 1992 157 kg 04.06.2011

Snatch CLEGG Shaun

04.06.2011

Men Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -85 kg

Total CLEGG Shaun Nationalteam GBR GBR

Team Österreich AUT 1989 126 kg

1992 282 kg

13.06.2009
Clean & Jerk MÜHLNER Antonio AC Neuhardenberg GER 1987 152 kg 09.06.2007

Snatch MANNINGER Patrick

13.06.2009

Men Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -94 kg

Total MANNINGER Patrick Team Österreich AUT

Bayern GER 1989 137 kg

1989 271 kg

24.05.2008
Clean & Jerk MÜLLER Andreas Bayern GER 1989 166 kg 24.05.2008

Snatch MÜLLER Andreas

24.05.2008

Men Junior (18, 19, 20 years) - Categorie -105 kg

Total MÜLLER Andreas Bayern GER

ATSV Ranshofen AUT 1993 110 kg

1989 303 kg

04.06.2011
Clean & Jerk WAINER Jakub Rotas Rotava CZE 1989 125 kg 13.06.2009

Snatch REISECKER Florian

13.06.2009

Men U23 (21, 22, 23 years) - Categorie -62

Total WAINER Jakub Rotas Rotava CZE

Union Kritzendorf AUT 1989 55 kg

1989 230 kg

04.06.2011
Clean & Jerk Fenzl Josef Union Kritzendorf AUT 1989 75 kg 04.06.2011

Snatch Fenzl Josef 

1989 130 kg 04.06.2011Total Fenzl Josef Union Kritzendorf AUT
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Recordprotokol Recordprotokol Recordprotokol
Following records are confirmed Following records are confirmed Following records are confirmed

Name : Name : Name :

Club: Borndate : 30.09.95 Club: Borndate : 03.11.98 Club: Borndate :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Chief Referee: Resch Harald Chief Referee: Fischer Johann Chief Referee:

Referee: Bender Stefan Referee: Dämming Ulrich Referee:

Referee: Strasser Pia Referee: Strasser Pia Referee:

Fischer David

-50.048,5

kg54

Krems

Cat.:Bodyweight: kg

Disciplin :

Bodyweight: Cat.:

Agegroup:

Borndate :

Club: Krems

48,5

66Rekordleistung :

kg

Bodyweight: Cat.:kg

Disciplin :Recordweight:

Agegroup:

Recordweight: kgSnatch

Agegroup:

Fischer David

-50.0

Clean&Jerk

Cat.:

**************************************************

Recordweight: Disciplin :Disciplin :

Borndate :

Körpergewicht : Cat.:

kg

**************************************************

Agegroup:

**************************************************

Disciplin :kgRecordweight: 120 Total

Agegroup: Österrreich U13 Agegroup:

Recordweight: Disciplin :

**************************************************

kg

kg

kg

kg Cat.:-50.0 Körpergewicht :

Club:

kg

Borndate :

Österrreich U13

Fischer David

Krems

48,5

Österrreich U13

03.11.98

Körpergewicht :

-69.0

**************************************************

03.11.98 Borndate :Club: Club:

**************************************************

Club: Borndate :

Leitner Florian

KSC Bad Häring

Bodyweight: 67.10 kg Cat.:

Agegroup: Landesrekord Tirol U17

Recordweight: 111 kg Disciplin : Clean&Jerk

Recordweight: kg Disciplin :

Bodyweight: kg Cat.:

Agegroup:

Club: Borndate :

Disciplin :

Bodyweight: kg Cat.:

**************************************************

Agegroup:

**************************************************

**************************************************

Recordweight: kg
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Recordprotokol Recordprotokol Recordprotokol
Following records are confirmed Following records are confirmed Following records are confirmed

Name : Name : Name :

Club: Borndate : 09.04.97 Club: Borndate : 30.08.97 Club: Borndate :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Chief Referee:

Referee:

Referee:

Baugh Ryan

-56.055.90

kg87

Ivybridge College

Cat.:Bodyweight:

Recordweight:

kg

82.50

Landesrekord Sachsen Anhalt U14

Körpergewicht :

Disciplin :

Bodyweight: Cat.:

Agegroup:

Borndate :

Club:

kg

Rekordleistung :

Sachsen-Anhalt

Bodyweight: Cat.:kg

Disciplin :

Agegroup:

Recordweight: kgClean&Jerk

 +69

Total

Cat.:

**************************************************

Recordweight: Disciplin :

Borndate :

Körpergewicht : Cat.:kg

**************************************************

Club:

Körpergewicht :

Club:

kg

**************************************************

Agegroup:

Agegroup:

Recordweight: Disciplin :

**************************************************

Disciplin :kgRecordweight: kg

Agegroup:

kg Cat.:

kg207 Disciplin :

kg

Borndate :

Britischer U17 Rekord

Walter Erik
**************************************************

Agegroup:

**************************************************

09.04.97 Borndate :Club:

Walter Erik

Sachsen-Anhalt

Bodyweight: 82.50 kg Cat.:   +69

Snatch

Total

Agegroup: Landesrekord Sachsen Anhalt U14

Walter Erik

Recordweight: 202 kg Disciplin :

Agegroup: Landesrekord Sachsen Anhalt U14

Club: Sachsen-Anhalt Borndate : 09.04.97

 +69

Recordweight: 90 Disciplin :

Bodyweight: 82.50 kg

kg

92

Walter Erik

Club: Sachsen-Anhalt Borndate :

Cat.:

Snatch

Bodyweight: 82.50

kg

Cat.:kg

**************************************************

Agegroup: Landesrekord Sachsen Anhalt U14

**************************************************

**************************************************

 +69

Recordweight:

09.04.97

Disciplin :

e-mail an: ergebn.gewichtheben@gmx.net gültig von 1.1.2009 bis 31.12.2012 www.gewichtheben.net
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